
LIGNE RÉGULIÈRE
Gare d’Épernon > Parc d’activités du Val Drouette

du lundi au vendredi  
de 9h à 17h

SERVICE CLIENT

06 70 87 21 97

tad-ccpeidf@savacfr

PLUS D’INFORMATIONS ICI !

La communauté de communes des 
Portes Eureliennes d’Ile-de-France,  
au travers de son réseau mobilité 
PEM, voulu par les élus du conseil 
communautaire, met en place deux 
premières offres de transport. 

Une ligne régulière depuis la gare 
d’Épernon vers le parc d’activités à 
proximité et un service de transport à 
la demande (TAD) destiné à l’ensemble 
des usagers privés et professionnels 
habitant ou de passage sur les 39 
communes de son territoire.

NOUVEAU
SUR LE TERRITOIRE !

Une réponse à vos besoins de mobilité 
dans le respect de l’environnement !

DES TRANSPORTS EN 
DES SOUCIS EN

CC
 d

es
 P

or
te

s 
Eu

ré
lie

nn
es

 d
’Îl

e-
de

-F
ra

nc
e 

• S
er

vi
ce

 c
om

m
un

ic
at

io
n

Ne pas jeter sur la voie publique



Li
g

ne
 r

ég
ul

iè
re

00001

TR
AJ

ET
1

LIGNE RÉGULIÈRE • Transport en commun

UN VÉHICULE 
100% électrique !

TARIF UNIQUE 

À L’UNITÉ

0.50€
CARNET DE 20

8.00€

UN TRAJET 
adapté à vos besoins  !

Le transport en véhicule électrique  ? 
C’est possible dès 2024 !
Pour limiter les émissions de CO2 sur son 
territoire, la CC des Portes Euréliennes 
d’Île-de-France a opté pour un véhicule 
innovant et 100% éléctrique.

Gare Fourche Dupon Expanscience

Contre
allée

Rue
Denis Ménager

CERIB APTIV

Rond point
de l’Europe

Rond point
Queue d’Hirondelle

Rue des Long Réages

Rue des Quatre FillesRue de l’Avenir

Avenue
de l’Europe

GARE > PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE

PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE > GARE

Arrêt
Du lundi au vendredi

Premier passage Second passage

Gare 8:01 8:37

Fourche 8:02 8:38

Dupon 8:04 8:40

Expanscience 8:06 8:42

Contre allée 8:09 8:45

Rue Denis 
Ménager 8:12 8:48

APTIV 8:16 8:52

CERIB 8:17 8:54

Arrêt
Du lundi au vendredi Vendredi

Premier passage Second passage

Dupon 16:32 17:02 15:27

Expanscience 16:34 17:04 15:29

Contre allée 16:37 17:07 15:32

Rue denis  
Ménager 16:40 17:10 15:35

APTIV 16:44 17:14 15:39

CERIB 16:45 17:15 15:40

Gare 16:48 17:18 15:43

Li
gn

e 
ré

gu
liè

re
00001

TR
AJ

ET
1

0.50€


